
1 

 
 

 
Starostwo Powiatowe w Wieluniu 

Pl. Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń 
tel. +48 43 843 42 80, fax. +48 43 843 42 63 

e-mail: starostwo@powiat.wielun.pl, www. bip.powiat.wielun.pl 
 

 
Wieluń, 03.06.2016r. 

 
ON.2512.2.2016 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 
SPRZEDAŻ SŁUŻBOWEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO 

 
1. Działając na podstawie art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 
z 2014r. poz. 121 ze zm.) Organizator – Starostwo Powiatowe w Wieluniu, ogłasza przetarg 
pisemny nieograniczony na sprzedaż służbowego samochodu osobowego marki CITROËN model C5 
2.0 HDI. 
 
2. Przedmiot przetargu 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 
− marka: CITROËN 
− model: C5 2.0 HDI MR`05 
− wersja: SX 
− nr rejestracyjny: EWI 69RX 
− rok produkcji: 2007 
− nr identyfikacyjny VIN: VF7RCRHRH76838908 
− data pierwszej rejestracji: 12.12.2007r. 
− wskazanie drogomierza: 315367 km 
− okres eksploatacji pojazdu: 12.12.2007r. – 16.03.2016r. 
− kolor powłoki lakierowej (rodzaj lakieru): szary 2-warstwowy z efektem metalicznym 
− oznaczenie typu: R 
− dop. masa całk.: 1905 kg 
− rodzaj nadwozia: lift back 5 drzwiowy 
− rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 
− pojemność / moc silnika: 1997 ccm / 100 kW (136 KM) 
− doładowanie: turbosp. z chłodn. powietrza 
− liczba cylindrów / układ cylindrów / liczba zaworów: 4 / rzędowy / 8 
− rodzaj skrzyni biegów: manualna 
− rodzaj napędu: przedni (4x2) 
Wyposażenie standardowe: 
− ABS + EBD + system wspomagania nagłego hamowania 
− fotel kierowcy z regulacją wysokości 
− głośniki 6 szt. 
− immobilizer 
− kierownica pokryta skórą 
− klimatyzacja automatyczna 2 strefowa 
− kolumna kierownicy regulowana 
− komputer pokładowy 
− kurtyny powietrzne boczne 
− lusterka zewnętrzne podgrzewane i regul.elektr. 
− napinacze przednich pasów bezp.z kontrolą naciągu 



2 

− poduszka powietrzna kierowcy 
− poduszka powietrzna kolanowa kierowcy 
− poduszka powietrzna pasażera 
− poduszki powietrzne boczne przednie 
− radioodtwarzacz CD + MP3 
− system p/poślizgowy ASR + ESP 
− szyby przednie regulowane elektrycznie 
− szyby tylne regulowane elektrycznie 
− światła mijania włączane automatycznie 
− światła p/mgielne przednie 
− tempo mat 
− wskaźnik temperatury zewnętrznej 
− wspomaganie układu kierowniczego 
− wycieraczka szyby tylnej 
− wycieraczki z czujnikiem deszczu 
− zagłówki foteli przednich 
− zagłówki siedzeń tylnych 3 szt. 
− zamek centralny zdalnie sterowany 
− zawieszenie o regulowanej wysokości 
− zderzaki w kolorze nadwozia 
Wyposażenie dodatkowe: 
− lakier metalizowany 
− tapicerka z weluru Moara 
 
3. Cena wywoławcza: 10 800,00 PLN brutto. 
Cena jest jedynym kryterium wyboru. Organizator przetargu wybierze ofertę z najwyższą ceną. 
W przypadku, gdy kilku Uczestników zaoferowało tę samą cenę, Organizator przetargu 
przeprowadzi aukcję z ich udziałem. Termin i miejsce aukcji zostanie podany po ogłoszeniu 
wyników. 
 
4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% wartości ceny 
wywoławczej w terminie do 21.06.2016r. Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na 
następujący rachunek: 

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie Oddział w Wieluniu 
nr 32 9256 0004 0070 2340 2000 0070 

z dopiskiem „Wadium – przetarg – Sprzedaż samochodu osobowego” 
Wadium wniesione przez Uczestników, których oferty nie zostaną przyjęte, będzie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. Wadium wniesione przez Uczestnika, którego oferta 
została przyjęta, będzie zaliczone na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy 
Uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy lub w wyznaczonym 
przez Organizatora przetargu terminie nie uiści ceny sprzedaży. 
 
5. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 
Oferta powinna zawierać: 

− imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Uczestnika; 
− wskazanie przedmiotu sprzedaży, 
− oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 
− oświadczenie Uczestnika, że zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je warunki bez 

zastrzeżeń; 
Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wpłaty wadium. 
Wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 





4 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym 
 
………………………………………… 
 
………………………………………… 
 
………………………………………… 

(imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania 
lub nazwa i adres siedziby składającego ofertę) 

 
………………………………………… 

(telefon) 
 
 

OFERTA W PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 
SPRZEDAŻ SŁUŻBOWEGO SAMOCHODU OSOBOWEGO 

 
 
1. Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 
określonego w ogłoszeniu o przetargu, wzorem umowy oraz stanem technicznym pojazdu. 
 
2. Składam ofertę zakupu samochodu osobowego marki CITROËN model C5 2.0 HDI MR`05 
wersja SX, nr rejestracyjny: EWI 69RX, rok produkcji 2007 
za kwotę: ……………………………………………………………………………… PLN brutto 
(słownie: ……………………………………………………………………………………………) 
 
3. W załączeniu dowód wpłaty kwoty wadium. Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej 
oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny kwota wadium zaliczona została na 
poczet ceny. 
 
4. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik do ogłoszenia o przetargu w terminie i miejscu określonym przez 
Organizatora przetargu oraz do zapłaty pozostałej ceny w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
faktury na numer konta wskazany na fakturze. 
 
 
 

…………………………………… 
(podpis składającego ofertę) 

 



5 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym 
 

UMOWA KUPNA-SPRZEDA ŻY - WZÓR 
SAMOCHODU OSOBOWEGO 

 
 
Zawarta w dniu ………………… w Wieluniu pomiędzy: 
 
Starostwem Powiatowym w Wieluniu, Pl. Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń, NIP: 832-18-
07-874, zwanym dalej Sprzedającym reprezentowanym przez: 
1. …………………………… - …………………………… 
2. …………………………… - …………………………… 
 
a ………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………… zwanym dalej Kupuj ącym 
 
o następującej treści: 
 

§1 
1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa pojazd marki CITROËN model C5 2.0 HDI MR`05 
wersja SX, nr rejestracyjny: EWI 69RX, rok produkcji 2007 o numerze identyfikacyjnym VIN: 
VF7RCRHRH76838908. 
2. Pojazd, o którym mowa w ust. 1 stanowi własność Sprzedającego, jest wolny od wad prawnych, 
nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie toczą się żadne 
postępowania, którego przedmiotem jest ten pojazd ani nie stanowi on również przedmiotu 
zabezpieczenia. 
 

§2 
1. Tytułem zapłaty ceny za pojazd, o którym mowa w §1 Kupujący zapłaci Sprzedającemu kwotę 
…………………………………… PLN brutto (słownie: …………………………………………) 
płatną w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Kupującego faktury przelewem na numer konta 
wskazany na fakturze. 
2. Zwłoka Kupującego w zapłacie wynagrodzenia przekraczająca okres 14 dni upoważnia 
Sprzedającego do odstąpienia od umowy i nałożenia na Kupującego kary umownej w wysokości 
10% ceny, o której mowa w ust. 1. 
 

§3 
1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu przez Kupującego 
wynagrodzenia Sprzedającemu. 
2. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny za 
pojazd. 
3. Miejscem wydania pojazdu będzie siedziba Starostwa Powiatowego w Wieluniu, Pl. Kazimierza 
Wielkiego 2. 
4. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
podpisanego przez Kupującego i Sprzedającego. 
5. Wraz z pojazdem Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty: 
− dowód rejestracyjny, 
− kartę pojazdu, 
− książkę serwisową, 
− instrukcję obsługi, 
− 2 kluczyki. 



6 

 
§4 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu określonego w §1 umowy oraz że 
z tego tytułu nie będzie miał żadnych roszczeń do Sprzedającego. 
2. Kupujący dokonał sprawdzenia oznakowania pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi 
żadnych zastrzeżeń. 
3. Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 
 

§5 
1. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. Sprzedający nie wyraża zgody na cesję przez Kupującego roszczeń z tytułu realizacji umowy. 
3. W razie sporu sądowego sądem właściwym będzie sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego. 
4. Umowę sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 
 
 

SPRZEDAJĄCY        KUPUJĄCY 
 


